UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XƯƠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-LĐTB

V/v Đề nghị thôi hưởng chế độ trợ cấp

cho đối tượng BTXH

P. Xương Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND thành phố Bắc Giang;

 - Phòng Lao động TB&XH thành phố Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về Hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND phường Xương Giang đề nghị phòng Lao động - TB&XH thành

phố trình Chủ tịch UBND thành phố Quyết định thôi hưởng trợ cấp cho:

1. Họ và tên: NGUYỄN THỊ THÀNH Sinh ngày: 01/01/1929

- Căn cước công dân số: 024129001653

- Địa chỉ: TDP Thành Non, P. Xương Giang, TP. Bắc Giang.

- Hiện đang hưởng trợ cấp đối với đối tượng: Người từ đủ 80 tuổi

- Đã hưởng mức trợ cấp là: 360.000đ/tháng đến hết tháng 3/2024

 - Nay đề nghị thôi hưởng trợ cấp từ tháng 4/2024

 - Lý do: Bà Nguyễn Thị Thành đã chết ngày 25/3/2024 theo trích lục khai

tử số 112/2024/TLKT-BS ngày 25/3/2024 của UBND phường Xương Giang.

 Vậy, UBND phường Xương Giang đề nghị UBND thành phố, phòng Lao

động - TB&XH thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: LĐTB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		chungnm_tubg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T10:55:38+0700

		2024-03-25T14:14:54+0700

		2024-03-25T14:15:09+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:16:08+0700